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Gotlandsbolagets G pryder det danska fartyget

Gotlandsbolaget förvärvade under 2024 kryssningslinjen Oslo-Köpenhamn från danska DFDS. I 
affären ingick en verksamhet med cirka 800 medarbetare samt de två fartygen M/S Pearl 
Seaways och M/S Crown Seaways, som under början av 2025 döps om till M/S Nordic Pearl 
och M/S Nordic Crown.

Nu får fartygen nytt utseende på skrov och skorsten. DFDS mörkblå fartygsfärg byts ut mot en 
turkosgrön nyans inspirerad av havets färg i Skagerrak och Kattegatt där fartygen seglar.

Gotlandsbolagets G på skorstenen
Skorstenarna på fartygen ska signalera Gotlandsbolaget – de målas röda och pryds med 
Gotlandsbolagets vita G på sidorna.

”För oss är det självklart att vara stolta över Gotland som vår bas och vårt ursprung, och signalera 
Gotlandsbolaget genom att ha vår röda färg och det klassiska G:et i skorstenen på fartygen Nordic 
Pearl och Nordic Crown. Vi ser fram emot att utveckla linjen Oslo-Köpenhamn med fokus på en 
förbättrad upplevelse för resenärerna”, säger Håkan Johansson, vd för Gotlandsbolaget.

Kryssningslinjen Oslo-Köpenhamn lockar årligen omkring 700 000 resenärer. Varannan dag har 
fartygen avgångar från Oslo respektive Köpenhamn och överfarten inkluderar alltid en 
övernattning ombord.

Gotlandsbolaget har en strategisk inriktning att expandera inom passagerarsjöfart. Ett steg i det är 
att utveckla kryssningslinjen mellan de norska och danska huvudstäderna med fokus på 
upplevelser och ett stärkt utbud ombord, såväl som med fler erbjudanden i land.

Renovering av fartygen
De två fartygen renoveras under början av 2025. Alla hytter byts ut, och även vissa gemensamma 
utrymmen får ny inredning. Nordic Pearl var först ut, med en varvvistelse och renovering 
genomförd på varvet i Landskrona.

De nya fartygsnamnen Nordic Pearl respektive Nordic Crown anknyter också till det nya 
varumärke som linjen ska nylanseras under i mitten av mars 2025. Det nya varumärket kommer att 
lanseras under tidig vår mot resenärer och dess logotyp målas på fartygens sidor.

Pressbilder

Till detta pressmeddelande finns pressbilder som är fria att använda för publicering. Bilderna 
föreställer Nordic Pearl som efter sitt besök på varvet i Landskrona fått sina nya färger. I mars 2025 
ska även Crown Seaways tas till varvet och för renovering och ommålning, samt döpas om till 
Nordic Crown.
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Om Gotlandsbolaget
Med Gotland som bas bedriver vi passagerar- och fraktsjöfart samt kryssningar. Vi angör hamnar i 
Visby, Nynäshamn, Oskarshamn, Oslo, Fredrikshamn, Köpenhamn, Stockholm och Mariehamn.
Vi investerar i sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av hållbara destinationer 
och besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta passagerarrederi. Vi har 
idag cirka 1 500 medarbetare, vårt huvudkontor ligger i Visby och vi är noterade på Nasdaq First 
North.

Kontakter
Gotlandsbolaget
Håkan Johansson, VD Gotlandsbolaget
Epost:  hakan.johansson@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 18 30

Karin Bill, Kommunikationsansvarig Gotlandsbolaget
Epost:  karin.bill@gotlandsbolaget.se
Telefon +46 498 20 10 60

Certified adviser
FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se

Bifogade bilder
Nordic Pearl anländer Oslo. Bild: Oslo Havn
Nordic Pearl utanför Köpenhamn. Bild: Gotlandsbolaget
Nordic Pearl vid kaj i Köpenhamn. Bild: Gotlandsbolaget
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